

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)						
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18		19	20	21	22	23	24
1	2																							
23А (17А)	Воспитатель															3.1		Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
24А	Воспитатель (специальной группы)															3.1		Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
25А (24А)	Воспитатель (специальной группы)															3.1		Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
26А (24А)	Воспитатель (специальной группы)															3.1		Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
27А (24А)	Воспитатель (специальной группы)															3.1		Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
28	Учитель-логопед															3.1		Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
29	Педагог-психолог															3.1		Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
30	Инструктор по физической культуре															3.1		Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
31	Инструктор по физической культуре (специальной группы)															3.1		Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
32	Инструктор по физической культуре (бассейн)															3.1		Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
33	Музыкальный руководитель											2				3.1		Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
34	Музыкальный руководитель (специальной группы)															3.1		Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
35	Обслуживающий персонал															3.1		Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
36	Вахтер															3.1		Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
37	Уборщик служебных помещений															2		Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
38	Сторож															2		Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
39	Кладовщик															2		Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
40	Кастелянша															2		Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
41	Подсобный рабочий															2		Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
42	Повар															3.2		Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Шеф-повар															3.2		Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Сводная ведомость

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																					
		химический	биологический	аэроэкологический	физический	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующее излучение	ионизирующее излучение	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда					
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
43	Машинист по стирке белья	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 22.05.2020

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда
 Старший воспитатель _____ (должность) Ворожкова Ж.А. (Ф.И.О.) 19.05.2020 (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

- Специалист по ОТ _____ (должность) Бреус А.В. (Ф.И.О.) 19.05.2020 (дата)
- Уполномоченный по ОТ _____ (должность) Дюбина Ю.В. (Ф.И.О.) 19.05.2020 (дата)
- Заместитель заведующего по АХЧ _____ (должность) Орлова И.В. (Ф.И.О.) 22.05.2020 (дата)
- Помощник воспитателя _____ (должность) Иониди Л.И. (Ф.И.О.) 22.05.2020 (дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:
 1580 _____ (№ в реестре) Ульянова М.А. (Ф.И.О.) 22.05.2020 (дата)